

DLH/73/2019/IPK

Gdańsk, dnia 16.04.2019r.

Wykonawcy w postępowaniu

Dotyczy: postępowania pn. **„Budowa układów drogowych wraz z kanalizacją deszczową oraz zbiornikiem retencyjnym Osowa II w Gdańsku – Osowej” – etap III.**

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska, działająca w imieniu Gminy Miasta Gdańska i Gdańskiej Infrastruktury Wodociągowo – Kanalizacyjnej, na podstawie art. 38 ust.4 ustawy z dnia 29.01.2004r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, dokonuje wyjaśnień oraz zmiany treści SIWZ.

Pytanie nr 69

Odnosnie przebudowy gazociągu - w przebudowie G10 ul. Kozioróżca jest wskazane w przedmiarze 80 zgrzewów doczołowych na 343m dn90, a w przebudowie G11 ul. Kozioróżca na 32,7m rury dn 90 przypada 30 połączeń - skąd takie duże ilości ? (analogiczne ilości występują również w dalszych przebudowach).

Odpowiedź

W kosztorysie inwestorskim i przedmiarze przy pozycjach „Kształtki PE” są ujęte tylko ilości kształtek dla danej średnicy gazociągu, natomiast ilość zgrzewów uwzględnia wszystkie połączenia kształtek, trójników i odcinków prostych dla danej średnicy gazociągu. Duże ilości zgrzewów wynikają z nieuwzględnienia w osobnej pozycji kosztorysowej odcinków prostych.

Pytanie nr 70

Odnosnie przebudowy gazociągu - w większości przebudów występuje pozycja "Kształtki PE". Jakich kształtek ona dotyczy i w jaki sposób uwzględnić różne ceny dla różnych typów kształtek?

Odpowiedź

Pozycja „Kształtki PE” odnosi się do wszystkich kształtek występujących na danym odcinku sieci gazowej dla podanej średnicy gazociągu. Typ kształtki wynika z planu sytuacyjnego i profili sieci gazowej.

Pytanie nr 71

W odpowiedzi z dnia 1.04.2019r na pytanie nr 30 jest ,że jednostką obmiarową m3 .Niestety w nowym przedmiarze załączonym w dniu dzisiejszym jest nadal m2 /chodzi o wymianę gruntu na ul. Kozioróżca/.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż załączył zaktualizowany kosztorys inwestorski w dniu 12.04.2019r. m.in. w zakresie zmiany jednostki przedmiarowej z „m2” na „m3” w poz. 20 w ul. Kozioróżca – r.

drogowe. Zmiana została wyróżniona kolorem czerwonym.

Pytanie nr 72

Dot. pkt. 4.30 b) opisu przedmiotu zamówienia – proszę o uszczegółowienie wymagań dla zaplecza budowy w zakresie zapewnienia pomieszczeń dla inżyniera, nadzór autorski, inwestorski – jaką powierzchnię mają mieć pomieszczenia, ile biurków, krzeseł itp., czy mają być wyposażone w drukarki, kserokopiarki?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż w ramach zaplecza budowy należy zapewnić 3 pomieszczenia z dostępem do Internetu, kserokopiarki i drukarki: salę na 25 osób przeznaczoną do odbywania rad budowy, 1 pomieszczenie z 2 biurkami i krzesłami, 1 pomieszczenie z 1 biurkiem i krzesłem.

DYREKTOR
Włodzisław Bartosiewicz

